
PRODUSE LABORATOR CONF.OF.312/14.10.2020

I.D.: 52284701

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.049,10 RON - 1.049,10 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar LEI fara TVA Pret total lei fara tva 6. Piseta plastic 500ml K183 buc 9.30 $9.30 \times 3 = 27.90$ 7. Piseta plastic 1000ml K185 buc 11.40 $11.40 \times 3 = 34.20$ 8. Hartie de turnesol albastra - hartie indicatoare de pH; Rola (4.8 m) cu scala de culoare Reag. Ph Eur 1094860003, set 3 role set 199 $199 \times 1 = 199$ 9. Hartie de turnesol rosie - hartie indicatoare de pH; rola (4.8 m) cu scala de culoare Reag. Ph Eur 1094890003; set 3 role set 199 $199 \times 1 = 199$ 10. Cilindru gradat cu slif si dop de sticla, gradatie albastra cl A, 50ml buc 90.70 $90.7 \times 3 = 272.10$ 11. Cilindru gradat clasa A, 100ml buc 16.90 $16.90 \times 5 = 84.50$ 12. Para cauciuc pipete 15ml, MBL018 buc 4.80 $4.80 \times 3 = 14.40$ 13. Para cauciuc universala pipete 100ml, MBL020 buc 24 $24 \times 3 = 72$ 14. Tuburi sterile pentru centrifuga 50ml, 30*120mm, set 50buc Ambalate individual set 97 $97 \times 1 = 97$ TOTAL: 1049.10 LEI+TVA
